ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ LỘC AN                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 410/BC-UBND                     Lộc An, ngày  08  tháng 7  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông

minh tỉnh Thừa Thiên Huế

         Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

UBND xã Lộc An nhận được phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị

thông minh tỉnh. Nội dung: “Chợ Truồi buôn bán trên đường quốc lộ 1A ngay trên

múi cầu Truồi hướng xã Lộc An, huyện Phú Lộc gây ảnh hưởng giao thông”. Qua

kiểm tra UBND xã Lộc An xin báo cáo như sau:

UBND xã đã chỉ đạo BCH công an xã phối hợp với BQL chợ Truồi, bộ phận

Địa chính tuần tra, nhắc nhở, đồng thời tuyên truyền các hộ buôn bán tập kết hàng

hóa đúng nơi quy định, chấp hành quy định về hành lang an toàn giao thông.

Trên đây là nội dung báo cáo theo phản ánh của Đô thị thông minh tỉnh Thừa

Thiên Huế của UBND xã Lộc An.

 Trân trọng kính báo cáo ./.

Nơi nhận:                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                   KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VT.                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                            Trần Viết Việt

		2022-07-08T15:28:47+0700